בדגימת אויר נשוף של הנאשם במכשיר הינשוף, נמצא כי ריכוז האלכוהול בליטר אחד של אויר נשוף היה 310 מיקרוגרם, העולה על המידה הקבועה בחוק.

הוראות החיקוק לפיהן הובא הנאשם לדין הן :

נהיגה בשכרות - עבירה לפי סעיף 62 (3) לפקודת התעבורה, התשכ"א - 1961, בקשר עם תקנה 169 לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961.

הנאשם כפר בהאשמה המיוחסת לו, לענין ביצוע פעולת הנהיגה בלבד. אין הוא מכחיש כי באותו הלילה - נשוא הדיון כאן, הוא אכן היה שיכור כמצוין, בכתב האישום.

מטעם התביעה העיד ע"ת/1, מתנדב אהוד ויסמן (להלן "המתנדב"), עדותו נשענה, רובה ככולה, על המסמכים שערך: דו"ח פעולה (ת/1) ופתק שכתב במועד האירוע (ת/2).

סוף דבר, לאור העדויות והראיות שהוצגו בפני בית המשפט, לא מצאתי כי אוכל לקבל באופן וודאי, חד משמעי ונחרץ כי גרסת עד התביעה עדיפה על פני גרסת הנאשם.

במשפט הפלילי עסקינן, הראיות צריכות להיות ברורות, חד משמעיות, בהיקף הנדרש, מספיקות כדי להצביע מעל לכל ספק סביר על אשמתו של הנאשם.

לא זה המקרה כאן, אשר על כן, אני מזכה את הנאשם מחמת הספק.

ניתנה היום, א' תמוז תשע"ד, 29 יוני 2014, במעמד הצדדים